北京市大兴区人力资源和社会保障局

 京兴人社就发〔2025〕20号

北京市大兴区人力资源和社会保障局

关于优化大兴区促进人力资源服务产业

发展政策的通知

各相关单位：

为进一步促进我区人力资源服务产业发展，推动我区经济社会发展，区人力社保局在《关于印发＜大兴区关于促进人力资源服务产业发展指导意见及若干实施细则＞的通知》（京兴人社就发〔2023〕29号）基础上进行优化调整，继续支持人力资源机构开展品牌服务活动和就业服务活动，现将相关细则正式印发，请结合工作实际，抓好政策落实。

附件：1.经营性人力资源服务机构品牌活动补贴实施细则

2.就业服务奖励实施细则
北京市大兴区人力资源和社会保障局

2025年3月5日
（此件主动公开）

北京市大兴区人力资源和社会保障局      2025年3月5日印发